



روزنامه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

پنجشنبه ۲۱ اسفند ۱۳۹۳ • ۲۱ جمادی الاول ۱۴۳۶ • سال دهم • شماره ۱۵۴۷ • قیمت ۵۰۰۰ ریال • ۱۲ صفحه

سید کالارانت ۵۰۶ میلیون یورویی و انحصار واردات خودرو، ۳ ضلع استیضاح نعمت زاده

استیضاح نعمت زاده بایش از
۸۰ امضا کلید خورد

معاون سازمان خصوصی سازی اعلام کرد

سال آینده، پایان واگذاری ها

پیشرو بودن فولاد مبارکه
حاصل تلاشی ۳۰ ساله است

Thursday • 12.Mar.2015 • Vol.10 • No.1547 • 5000RIs • ISSN:2008-2886

مناقشه مزایه

بررسی چالش های پیش روی بخش خصوصی

تأمین منابع مالی، مهم ترین چالش پیمانکاران و مناقصه گران در سال ۹۴

تشخیص

صلاحیت پیمانکاران

پایه انجام معامله در اجرای طرح های عمرانی قیمت هایی است که به استاندارد ماده ۲۳ قانون برنامه و بودجه توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی در قالب فهرست بها سالانه تهیه و به دستگاه های اجرایی ابلاغ می شود و ...

معاون وزیر نفت

همه شرکت کنندگان در مناقصه

احداث ۸ پالایشگاه سیراف

از بخش خصوصی بوده اند

معاون برنامه ریزی و نظارت بر منابع هیدرو کربوری وزارت نفت گفت: همه شرکت های حاضر در مناقصه احداث ۸ پالایشگاه میعانات گازی سیراف از بخش خصوصی بوده اند.

معاون وزیر اقتصاد

اقتصاد کشور با ادامه روند

نرخ سود فرومی ریزد

معاون بانک و بیمه وزیر اقتصاد از فروپاشی اقتصاد کشور با ادامه روند فعلی نرخ سود خبر داد و گفت: به دستور وزیر اقتصاد کار گروه ویژه ای برای تحول بانکی تشکیل شده است.



بین الملل

جاسوسی نیوزیلند از ۲۰ کشور جهان
از جمله ایران

اسناد تازه منتشر شده توسط پیمانکار سابق آژانس امنیت ملی آمریکانشان می دهد نیوزیلند در همکاری با این سازمان از ایران جاسوسی می کرده است. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رویترز، ادوارد اسنودن پیمانکار سابق آژانس امنیت ملی آمریکا (اس ای) با انتشار اسنادی فاش کرد نیوزیلند از ۲۰ کشور جهان شامل ایران، ژاپن، چین، کره شمالی و قطب جنوب، اطلاعات جمع آوری می کرده است. این اسناد که تاریخشان مربوط به آوریل ۲۰۱۳ است نشان می دهد که نیوزیلند این اطلاعات جمع آوری شده را در اختیار آژانس امنیت ملی، استرالیا، انگلیس و کانادا قرار می داده است. این اسناد که روز چهارشنبه در روزنامه نیوزیلند هرالد و پانگه اینترست منتشر شده است، علاوه بر این نشان می دهد که آژانس امنیت ملی آمریکا عملیات سازمان جاسوسی نیوزیلند را مورد بازبینی قرار داده و این کشور به ویژه در جمع آوری اطلاعات از کشورهایی که دسترسی به آن ها برای آمریکا دشوار است مفید بوده است. دفتر نخست وزیر نیوزیلند و سازمان جاسوسی این کشور تاکنون در پاسخ به این گزارش اظهار نظری نکرده اند. به گزارش رویترز، سازمان جاسوسی نیوزیلند اجازه ندارد در شهرودن این کشور جاسوسی کند اما برای نظارت بر فعالیت های خارجی هیچ محدودیتی ندارد.

آزادی مناطق شرق تکریت وادامه پیشروی

آزادی مناطق شرق تکریت و ادامه پیشروی ارتش عراق و هلاکت ۵۷ تروریست داعش از جمله خبرهای امنیتی عراق به شمار می رود. به گزارش مهر به نقل از المیادین، نیروهای امنیتی عراق در جریان پاکسازی شهر تکریت از تروریست های داعش وارد منطقه «شارع الاربعین» در مرکز تکریت شدند. نیروهای عراقی هم چنین وارد منطقه «الهیاکل»، «الدبوم»، «الحی الصناعی» در تکریت شدند. شورای شیوخ عشایر استان صلاح الدین نیز اعلام کرد که برخی مناطق شرق تکریت به طور کامل از داعش پاکسازی شد. گروه داعش که با آغاز عملیات نیروهای عراقی به تنگنا افتاده است برای جلوگیری از پیشروی نیروهای عراقی راه اصلی شرق صلاح الدین را مسدود کرد. الیوم السایع نیز گزارش داد: نیروهای امنیتی عراق در حملات خود در مناطق مختلف تکریت ۵۷ تروریست داعش را به هلاکت رساندند.

رقابت چین و آمریکا برای افزایش بودجه نظامی

آمارهای منتشر شده نشان از افزایش بودجه نظامی چین و نزدیکی این رقم به بودجه نظامی آمریکا دارد. به گزارش مهر به نقل از بیزنس اسبکتیتر، هفته گذشته یکن از افزایش ۱۰ رصدی بودجه نظامی خود که در حال حاضر به ۱۳۰ میلیارد دلار می رسد. خبر داد. البته دولت چین در پی اعلام این خبر خاطرنشان کرد که افزایش بیش بینی شده کم ترین میزان در طی ۵ سال گذشته بوده است. از سوی، انتظار می رود که تاواسط قرن حاضر در آمد ناخالص داخلی چین به لحاظ نرخ تولیدات بازار به ۱۳۰ درصد در آمد ناخالص داخلی ایالات متحده آمریکا برسد. به این ترتیب از زمان پایان جنگ سرد تا کنون، سطح بودجه دفاعی ایالات متحده چین به طور متوسط ۴ درصد در برابر دو درصد در آمد ناخالص ملی بوده است. بنابراین اگر الگوی بودجه دفاعی آمریکا چین بر حسب در آمد ناخالص داخلی این دو کشور در دهه های آتی ثابت بماند، انتظار می رود که بر حسب پیش بینی مرکز پی وی سی بودجه دفاعی آمریکا تا سال ۲۰۵۰ به ۱.۷ تریلیون دلار افزایش یافته و بودجه دفاعی چین نیز در همین بازه زمانی به ۱.۱ تریلیون دلار برسد.

جناب آقای پارسی

رئیس محترم امور قرار دادها

شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه

مصیبت در گذشت پدر گرمیتان را خدمت جنابعالی و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده و از خداوند متان علو در جات ایشان را مستلث داریم.

عسگری - روزنامه «مناقشه»

چاپ پنجم
منتشر شد

با اضافات
بسیار جدید

کتاب قوانین و مقررات
برگزاری مناقصه و مزایده

قیمت: ۲۰ هزار تومان

خبر آخر

لاریجانی در دوحه

برخی کشورهای غربی فوق
تخصص بحران آفرینی
دارند

رئیس مجلس شورای اسلامی، با بیان این که برخی کشورهای غربی فوق تخصص بحران آفرینی دارند، گفت: حوادث اخیر نشان می دهد که همه باید تلاش کنند، تا به وسیله مذاکرات سیاسی مشکلات را حل کنند.

به گزارش مهر، علی لاریجانی دیروز در حاشیه دیدار با امیر قطر در دوحه و در جمع خبرنگاران، در پاسخ به این سؤال که پرونده های مهم در منطقه چگونه باید حل شوند، گفت: پرونده های داغ در منطقه به اراده کشورهایی که در منطقه هستند، بستگی دارد.

وی افزود: اگر کشورهای منطقه انرژی خود را یکسویه کنند و با اطمینان به سمت راه حل های سیاسی بروند، توفیق خواهند داشت؛ از طرف دیگر، برخی از کشورهای بزرگ مایل هستند بین کشورهای منطقه اختلاف باشد و از این اختلافات بهره های اقتصادی می برند و بحران ها را تشدید می کنند.

رئیس مجلس تأکید کرد: برخی از کشورهای بزرگ فوق تخصص دارند که بحران ایجاد کنند. خودشان می روند و آن را به عنوان میراث در منطقه می گذارند و ضررش را کشورهای منطقه می برند.

لاریجانی افزود: تمام تلاش این است که در این گفت و گو ها همگرایایی در مسایل مختلف سیاسی، امنیتی و اقتصادی به وجود آید تا کشورهای منطقه و مسلمان از انرژی خود استفاده کنند.

وی ضمن تشکر از محمد مبارک خلیفی، رئیس مجلس قطر گفت: ما همیشه با قطر هم رایزنی های نزدیک داشته ایم و امروز هم مذاکرات خیلی سازنده و خوب بود.

رئیس مجلس در پاسخ به سؤال خبرنگاری مبنی بر این که دیروز یکی از مسئولان ایرانی بیان کرده که خروج منصوهرهای از صنعا اشتباه است، نقش ایران در تحولات یمن را چه طور می بینید، تصریح کرد: طبعاً ما این کار را درست نمی دانیم. یعنی یمن به عنوان کشور مهم در منطقه حتماً باید با گفت و گو های سیاسی به نتیجه برسد. موضوع ما این است که همه طرف ها را به گفت و گو های سازنده برای راه حل های مشترک دعوت کنیم.

لاریجانی یاد آور شد: باید بپذیرد که در سال های اخیر در سوریه، بحرین و لیبی چه راه حل هایی به کار برده اند؟ این از این راه حل ها بهره ای برده اند؟ حوادث اخیر این درس را می دهد که همه افراد تلاش کنند و مذاکره سیاسی مشکلات داخلی خود را حل کنند. البته کشورهای منطقه هم می توانند این خط را احیاء کنند.

با حکم فیروز آبادی

احمدی مقدم، مشاور عالی
رئیس ستاد کل نیروهای
مسلح شد

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در حکمی، اسماعیل احمدی مقدم را به سمت مشاور عالی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در امور امنیتی و انتظامی منصوب کرد.

به گزارش مهر به نقل از دفتر ویژه رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، سید حسن فیروز آبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، طی حکمی اسماعیل احمدی مقدم را به عنوان «مشاور عالی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در امور امنیتی و انتظامی» منصوب کرد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در این حکم خطاب به احمدی مقدم آورده است: «نظر به سوابق ارزشمند خدمتی، دانش و تجارب ارزنده و مسؤولیت هایی که در نیروهای نظامی و انتظامی و از سوابق نوارانی در دوران دفاع مقدس بر خود دارید و به استناد اختیارات تفویضی مقام معظم فرماندهی کل قوا حضرت آیت ا. العظمی خاتمی، شما را به عنوان مشاور عالی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در امور امنیتی و انتظامی منصوب می کنم».

باتگاه کارتناسان

مناقشه

تعالیم در فضای مجازی
برای عمومیت نامتست خورا به نشانی ۰۲۱۸۸۵۷۶۷۹۱ - بیک کلیک

نام خانوادگی • سمت و نام سازمان

پرسش ۳۵

پاسخ

مرجع برای تعامل مدیران
کارشناسان فعال در زمینه
مناقشه • مزایده
• پیمان • قرارداد
• تعدیل • تضمین و ...

استفاده از ظرفیت های موجود
برای توسعه روابط با ترکمنستان

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس جمهوری در دیدار قربانقلی بردی محمدصاف رئیس جمهوری ترکمنستان، با ابراز خرسندی از فرصت پیش آمده برای دیدار از این کشور دوست و همسایه، گفت: دو ملت ایران و ترکمنستان از سال های دور روابط صمیمانه با یکدیگر داشتند و خوشحالم که این روابط امروز به مراتب بهتر از گذشته است. روحانی با اشاره به دیدارهای پرشمار با رئیس جمهوری ترکمنستان در مدت سبیری شده از دولت یازدهم، گفت: مقام های دو کشور به خوبی بر اهمیت روابط بسیار خوب دو جانبه واقف هستند و معتقدیم باید از همه ظرفیت های موجود برای توسعه این روابط استفاده کنیم. رئیس جمهوری تصریح کرد: قطعاً مذاکراتی که در این سفر خواهیم داشت در گسترش روابط تأثیر گذار خواهد بود و امیدوارم در پایان این سفر خبرهای خوبی برای دو ملت داشته باشیم.

جعفری در مجلس خبرگان رهبری

مأموریت سپاه حفظ پیشروندگی
انقلاب است

آن چه شاهد آن هستیم نزدیک بیش از پیش دو ملت را شاهدهیم. جعفری بر تفکر انقلابی برای مقابله با توطئه دشمنان داخلی و خارجی تأکید کرد و گفت: شعار نه غزه، نه لبنان در واقع دشمنی با اهداف بنیادین جمهوری اسلامی است اما وجود آزادی سیاسی که امروز در ایران اسلامی هست در خیلی از کشورهای مدعی دموکراسی وجود ندارد نباید موجب شود افراد در قالب های مختلف و توطئه های گوناگون، دستاوردهای انقلاب اسلامی را زیر سؤال برده و بر آن خدشه کنند.

وی هم چنین از نقش عمیق بسیج در ختنی سازی فتنه ها نکاتی را بیان کرد و در ادامه از اقدام نظامی و دفاعی نظام سخن گفت: اقتدار نظامی و دفاعی ما با تکیه بر پشتوانه مردمی، مرهون فن آوری های روز افزون سپاه و خودکفایی در این عرصه ها می باشد که دشمنان علی رغم میل باطنی شان به آن اذعان دارند.

جعفری هم چنین از اقدامات سپاه پاسداران در عرصه زندگی به ویژه در مناطق محروم در راستای محرومیت زدایی گزارشی ارائه داد و آن را در راستای مأموریت های این نهاد ارزشمند و انقلابی ارزیابی کرد.

فرمانده سپاه در پایان از بروز برخی ناهنجاری های فرهنگی و اقتصادی و وجود فسادهای انقلاب اسلامی انتقاد کرد و گفت: برای فائق آمدن بر مشکلات فرهنگی و اقتصادی نیازمند عزم جدی و استفاده از مدیران کار آمد هستیم که بتوانند در مواقع بحران با مدیریت خود، از عهده مسؤولیت عبور انقلاب از مشکلات به خوبی بر آیند.

وی با استناد به فرمایشات رهبر معظم انقلاب از جمله مسؤولیت های انقلاب اسلامی را اسلامی کردن جامعه در همه عرصه ها دانست و افزود: اسلامی کردن جامعه از اهداف انقلاب اسلامی است که باید برای تحقق آن بکوشیم و این امر مستلزم تلاش مستمر همه مردم و مسؤولین نظام است که انشالله... باید تحقق پیدا کند.



خنثی شد. جعفری هم چنین بر ابعاد منطقه ای و جهانی جمهوری اسلامی و نقش تأثیر گذار انقلاب اسلامی تأکید کرد و تصریح کرد: حزب... لبنان و مقاومت آن در برابر یکی از ارتش های مدعی جهان حفظ پیش روندگی انقلاب و همین مأموریت اصلی سپاه پاسداران است. نفوذ قدرتمندانه نظام اسلامی به عنوان سکانت در منطقه است.

وی معرفی شدن ملت ایران، محبوبیت جمهوری اسلامی و عزت آن را یکی از دستاوردهای انقلاب اسلامی ارزیابی کرد و تأکید کرد: این امر در سایه لطف الهی روز به روز در حال گسترش است.

فرمانده سپاه در ادامه از نقش مستشاری جمهوری اسلامی در عراق و سوریه و پاکسازی مناطق عراق از گروه های تروریستی و داعش با کمک و مشاوره فرماندهان نظامی سپاه پاسداران را نیز یکی از دستاوردهای انقلاب اسلامی تحلیل کرد و افزود: امروز نه تنها فلسطین و لبنان بلکه مردم عراق و سوریه نیز به نقش اثر گذار انقلاب اسلامی اذعان دارند و در این زمینه قهرمان ملت ایران هستند و علی رغم تبلیغات دشمن و راه انداختن بحث عرب و عجم بحمد... با قیام یکپارچه مردم در ۹ دی توطئه معاندان نظام اسلامی

چرتکه

دبیر انجمن شرکتهای هواپیمایی خبر داد

وجود ۱۴۰ فروند هواپیمایی
فعال در نوروز ۹۴

دبیر انجمن شرکتهای هواپیمایی با اشاره به این که برای نوروز درخواست ایران‌های داخلی برای مجوز پروازهای خارجی ۲۰ درصد افزایش یافته است، گفت: ۱۴۰ فروند هواپیمای فعال در نوروز پرواز می کنند.

مقصود اسعدی سامانی در خصوص پیش‌بینی سفرهای نوروزی، اظهار داشت: امسال شرکتهای هواپیمایی ایرانی برای نوروز درخواست ۲۰ درصد بیش تر مجوز پرواز خارجی داشتند که امیدواریم تمامی این ظرفیت استفاده شود.

دبیر انجمن شرکتهای هواپیمایی با اشاره به وجود ۲۴۰ فروند هواپما در کشور، گفت: برای نوروز امسال ۱۴۰ فروند هواپیمای فعال با ۲۱ هزار صندلی آماده ارائه خدمات به مسافران است.

وی در خصوص گرانفروشی بلیت هواپما، اظهار داشت: شرکتهای هواپیمایی بلیت‌های خود را به آژانس‌های فروش بلیت که از سازمان هواپیمای کشوری مجوز دارند، عرضه می کنند و این آژانس‌ها نماینده شرکتهای هواپیمایی هستند.

وی با بیان این که شرکتهای هواپیمایی با این آژانس‌ها قرارداد دارند، بیان کرد: آژانس‌ها موظفند که با نرخ مصوب بلیت‌ها را به فروش برسانند بنابراین اگر مسافری بیش از قیمت مصوب، بلیت خریداری کرد می‌تواند به سازمان هواپیمایی شکایت کند.

دبیر انجمن شرکتهای هواپیمایی با اشاره به روش‌های خرید بلیت هواپما، گفت: مسافران می‌توانند از دفاتر مستقیم فروش بلیت شرکتهای هواپیمایی، سایت‌های اینترنتی شرکتهای هواپیمایی و آژانس‌هایی که مجوز «بند الف» را از سازمان هواپیمایی دارند، بلیت خریداری کنند.

سامانی افزود: متأسفانه آژانس‌هایی که مجوز «بند ب» که برای گردشگری است، دارند وارد عرصه فروش بلیت شده‌اند و بر خلاف قوانین گرانفروشی می‌کنند بنابراین مردم می‌توانند فقط از مرکز که مشخص شده بلیت خریداری کنند.

معاون بانک و بیمه وزیر اقتصاد از فروپاشی اقتصاد کشور با ادامه روند فعلی نرخ سود خبر داد و گفت: به دستور وزیر اقتصاد کار گروه ویژه‌ای برای تحول بانکی تشکیل شده است.

به گزارش تسنیم، محمد پاریزی معاون بانک و بیمه وزیر امور اقتصاد و دارایی در مراسم تودیع و معارفه مدیر عامل بانک ملت که با حضور جمعی از مدیران ارشد نظام بانکی برگزار شد، اظهار داشت: بانک خوب، بانکی است که از دو وجه اقتصادی کارایی داشته باشد. یعنی هم بتواند به عنوان یک بنگاه اقتصادی به خوبی فعالیت کند هم به نیازهای اقتصادی جامعه پاسخ دهد.

وی اضافه کرد: بسیاری از دوستان بنده در مجلس می‌گویند ما بسیار علاقمند هستیم به نظام بانکی کمک کنیم و به همین خاطر از دولت خواسته‌است که طرحی با عنوان کمک به نظام بانکی به آن‌ها ارائه دهیم.

معاون بانک و بیمه وزیر امور اقتصاد و دارایی اضافه کرد: البته پروژه‌ای با دستور طیب‌نیا وزیر امور اقتصادی و دارایی با عنوان تحول بانکی با کمک مراکز دانشگاهی و بانک مرکزی در وزارت



امور اقتصادی و دارایی آغاز شده است.

پاریزی با بیان این که در اقتصادی که رشد ۸ درصد هدف گذاری شده است نمی‌توان مصارف را نادیده گرفت، افزود:

هیچ فرقی بین بانک دولتی و خصوصی در تعهدات و پاسخگویی به نیازهای متقاضیان نیست.

وی با تأکید بر این که دولت یازدهم بنا ندارد پول جدیدی را

ایران جزو ۱۰ کشور عرضه کننده بنزین ارزان است

جنوبی و سنگاپور نیز در رده‌های بعدی قرار گرفته‌اند. کشور آفریقایی سنگال نیز با فروش هر لیتر ۶ هزار و ۱۰۰ تومان (۱.۷۸ دلار) بالاترین نرخ بنزین را در قاره سیاه دارد. بعد از این کشور مراکش و آفریقای جنوبی قرار گرفته‌اند. آمریکا با عرضه هر لیتر بنزین ۲ هزار و ۳۰۰ تومان، در این لیست جایگاه شصت و ششم را دارد. کشور ونزوئلا نیز با دریافت تنها ۳۵ تومان (یک سنت) برای هر لیتر ارزان ترین کشور عرضه کننده بنزین است.

رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز

کشف ۳ محموله میلیاردی طلای قاچاق

رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز از کشف و ضبط ۳ محموله میلیاردی قاچاق طلا طی سال جاری خبر داد و گفت: این محموله‌های قاچاق به ارزش ۲۸۲ میلیارد و ۹۵۸ میلیون و ۲۲۴ هزار ریال با تلاش کار گروه حقوقی و قضایی این ستاد تحت عنوان پرونده‌های ملی و مهم منجر به نتیجه رسیدن و صدور حکم سه پرونده مهم قاچاق طلا در استان‌های هرمزگان، آذربایجان غربی و بوشهر شد. به گزارش ایرنا، حبیب... حقیقی در جمع خبرنگاران افزود: در سال جاری ۳ محموله بزرگ قاچاق طلا در استان‌های یاد شده کشف و

جمع‌آوری شد که خوشبختانه تمام این ۳ پرونده به نتیجه قطعی رسید. وی با بیان این که مهم‌ترین پرونده قاچاق طلا مربوط به کشف ۲۱۴ کیلو و ۱۲۳ گرم و ۴۹ میلی گرم طلا در استان هرمزگان است، اظهار داشت: این میزان قاچاق شامل یک هزار و ۹۱۱ قطعه سکه تمام بهار آزادی، ۵۰ قطعه نیم سکه بهار آزادی و ۱۴۹ قطعه ربع بهار آزادی به ارزش ۲۲۳ میلیارد و ۶۶۸ میلیون و ۲۲۴ هزار و ۲۷۰ ریال بوده است. حقیقی ادامه داد: متهم این پرونده قصد داشت این میزان طلای قاچاق را با استفاده از لنجی تحت پوشش بار شبزیمینی

به امارات عربی متحده انتقال دهد که توسط سربازان گمنام در آن‌های خلیج فارس کشف و ضبط شد. به گفته وی، این پرونده در دادگاه انقلاب شهرستان بندرعباس رسیدگی و متهم به پرداخت ۶۴۷ میلیارد و ۲۲۶ میلیون ریال جزای نقدی محکوم و طلای کشف شده نیز به نفع دولت ضبط شد. رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز ادامه داد: پرونده دیگر مربوط به قاچاق میلیاردی قاچاق طلا به ارزش حدود ۲۹ میلیارد و ۲۳۶ میلیون ریال است که در شعبه قوه قضاییه در استان بوشهر مطرح، رسیدگی و منتج به صدور

حکم شد. این پرونده مربوط به فردی است که قصد داشت از طریق امارات عربی متحده اقدام به قاچاق ۲۴ کیلو و ۲۰۸ گرم و ۷۵۰ میلی گرم و با استفاده از شگرد چمدانی به کشور کند که توسط

ماموران فرودگاه بوشهر شناسایی و کشف شد. حقیقی افزود: این پرونده قاچاق در شعبه اول دادگاه شهرستان ششتان رسیدگی شد و متهم به پرداخت ۲۴ میلیارد و ۵۲۸ میلیون و ۲۲۶ و ۵۴۳ ریال معادل دو برابر بهای کالای کشف شده و تحمل ۲ سال حبس محکوم و طلای کشف شده نیز به نفع دولت ضبط و تحویل بانک مرکزی شد.

رای رقابت در عرصه جهانی صورت گرفت:

تدوین استراتژی هفت‌ساله کیفی ایران خودرو

گروه صنعتی ایران خودرو به منظور افزایش کیفیت محصولات و رضایت مندی مشتریان، برنامه هفت ساله کیفیت را تدوین کرده و اجرای رویکردهای مختلف ارتقای کیفیت را در قالب این استراتژی در دستور کار دارد.

اجرای اقدامات کیفیتی لازم برای محصولات مختلف انجام گرفته است.

همچنین شرکت ایران خودرو کارگروه هایی را برای بررسی و اجرایی کردن دستورالعمل های رئیس جمهوری در خصوص کیفیت محصولات ایجاد کرده



فرابخوان رسانه ای برای محصولات ۲۰۶ و رانا را از رویدادهای مهم در سال جاری بود که ایران خودرو آن را به اجرا گذاشت.

همچنین شرکت ایران خودرو طرح تکوین برای کلیه پروژه ها را به اجرا گذاشته است که بر اساس آن اهداف کیفی محصول برای رسیدن به تولید انبوه مشخص می شود و زمانی مجوز تولید انبوه صادر خواهد شد که اهداف کیفیتی پروژه پایس شده باشد.

همچنین در حال حاضر میزان استفاده از قطعات وارداتی در خط تولید ایران خودرو کمتر از هفت درصد است. تمام قطعات وارداتی معیارهای کیفیتی خاصی را باید تامین کنند، در غیر این صورت جلوی مصرف آن گرفته می شود.

است. تعداد سازندگان زنجیره تامین ایران خودرو ۶۰۰ سازنده است که باید به صورت همگن رشد کنند. وضعیت سازندگان ایران خودرو در ستاد عالی کیفیت مورد بررسی قرار می گیرد و برای نوسازی فن آوری سازندگان برنامه هایی به تصویب رسیده است.

شرکت ایران خودرو ضمن تأکید بر ضرورت شبکه خدماتی گسترده برای خودروهای وارداتی، معتقد است محصولات تولیدی چه در بازار داخل و چه در بازار خارج عرضه شوند، باید از سیستم های ارزیابی کیفیتی یکسان بهره ببرند. در حال حاضر ایران خودرو دو نظام ارزیابی پژو و رنو را به کار می گیرد، اما از دو سال پیش برنامه یک پارچه سازی سیستم های ارزیابی داخلی، مستندسازی و انجام و تا حدودی

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو در ابتدای مدیریت خود در این مجموعه بزرگ هدف اصلی ایران خودرو را خودرو ساز شدن و رسیدن به سطح کیفی خودرو سازان جهانی اعلام کرد.

این شرکت برای دست یابی به این هدف برنامه های متعددی را در حوزه زنجیره ارزش، توسعه محصول و دست یابی به شاخص های کیفیت جهانی و رقابت پذیری محصول در بلندمدت ترسیم و هدف گذاری کرده است.

ایران خودرو برنامه ای برای دوره هفت ساله تدوین کرده که بر اساس آن هدف ایران خودرو تولید بدون نقص و عرضه محصولات رقابتی در بازارهای جهانی است. ایران خودرو رویکردهای متعددی در حوزه کیفیت در زنجیره ارزش خود، از سازندگان تا حوزه خدمات پس از فروش در یک سال اخیر را به اجرا گذاشته است. تمام برنامه ها و فعالیت ها در مسیر مشتری مداری و تحقق خواسته مشتریان بوده است. تمرکز بر اقدامات پیش گیرانه قبل از بروز مشکل کیفی در زنجیره ارزش، کنترل نوسانات کیفیت که موجب نارضایتی مشتریان شده، رسیدگی به موقع به شکایات مشتریان و تعریف پروژه های بهبود و همچنین تدوین و اجرای استراتژی در حوزه تولید از جمله تولید بدون کسری از رویکردهای اصلی ایران خودرو در سال ۹۳ بوده که در سال آینده نیز ادامه خواهد داشت. تشدید تحریم های کشورهای غربی در اواخر سال ۹۱ و ابتدای سال ۹۲ خودرو سازان داخلی را درگیر جنگ اقتصادی کرد و موجب کاهش ۵۵ درصدی تولید در سلع کشور و ۵۰ درصدی در گروه صنعتی ایران خودرو شد.

کاهش رتبه ایران در میان خودرو سازان جهانی را از جایگاه ۱۲ به ۱۸ حاصل شرایط جنگ اقتصادی است که ایران خودرو توانسته با تشکیل کارگروه های



خودرو

رئیس قوه‌قضاییه

حفظ اقتدار نظام اسلامی فراتر از شخصیت‌های نظام است

اعضای مجلس خبرگان از جوسازی‌های رسانه‌ای و سیاسی منفعل نخواهند شد

هکتر به صورت غیرقانونی درخت کاشته شود و سپس دستگاه قضایی حکم به قلع و قمع بدهد.

آیت... آملی لاریجانی با اشاره به اظهارنظر منسوب به یکی از مسؤولان شهری با این عنوان که با حکم قضایی زمینخواری می‌کنند، گفت: متأسفانه یک دستگاه اجرایی مجوز و پروانه ساخت و ساز یک مجتمع مسکونی را به تعاونی مسکن متعلق به خود آن دستگاه داده است و مدتی بعد همین دستگاه از دیوان عدالت خواسته است که جلوی ساخت آن گرفته شود و پاسخ دیوان هم این بوده که شما خودتان پروانه ساخت صادر کرده‌اید، پس اجازه ساخت بدهید و اگر نادرست است پروانه ساخت را باطل کنید. باید با چنین روند اطلاع‌رسانی نادرستی برخورد شود.

رئیس قوه‌قضاییه در ادامه سخنان خود حفظ استقلال دستگاه قضایی در رسیدگی به پرونده‌های مختلف را روبرکرد اصلی و غیرقابل تغییر قوه‌قضاییه اعلام کرد و با اشاره به این که تا به حال نشان داده‌ام که در رسیدگی به پرونده‌ها کاری به گرایش‌های مختلف سیاسی نداریم، گفت: متأسفانه برخی شخصیت‌ها در عین این که می‌گویند نمی‌خواهیم در کار قضایی دخالت کنیم اما با سخنان خود به نوعی دخالت در کار قضایی می‌کنند و بر وی فشار وارد می‌کنند. خصوصاً آقای این نکته که ممکن است متهم تبرئه نشود ولی به نحو دستوری او را محکوم کنند. این سخن خلاف است و نشر این سخنان قابل پیگیری قضایی است.

آیت... آملی لاریجانی افزود: توقع این است، افرادی که از شخصیت‌های نظام هستند براساس موازین و در جهت احقاق حق سخن بگویند و این گونه نباشد که اگر پرونده‌ای علیه ما یا بستگان ما است، دستگاه قضایی را متهم کنید.

رئیس قوه‌قضاییه تأکید کرد: روش ما و مسؤولان عالی قضایی حفظ استقلال دستگاه قضایی است و آن چه مهم است احترام و اقتدار نظام اسلامی فراتر از شخصیت‌های نظام است.

در ابتدای این جلسه مسؤولان عالی قضایی به مناسبت روز بزرگداشت شهدای خانواده شهیدان باغانی و قنبری به نمایندگی از خانواده شهدای دستگاه قضایی تجلیل به عمل آمد. رئیس قوه‌قضاییه با تقدیر از حجت‌الاسلام‌المسلمین‌باغانی یکی از قضات دیوان عالی کشور به عنوان پدر شهید و جانباز انقلاب اسلامی، وی را یکی از قضات برجسته و خدم دستگاه قضایی دانست و از صبر و شکیبایی وی در مقام پدر شهید قدردانی کرد.

در ادامه هم‌چنین از خانواده شهید قنبری از قضات دادگستری استان کرمانشاه که به دست اشرار به شهادت رسید قدردانی شد.



توجه به مسأله محیط زیست، عزم دستگاه قضایی در برخورد با متجاوزان به منابع طبیعی، جنگل‌ها و مراتع را مورد تأکید قرار داد و بخشنامه اخیر خود در این باره را در ادامه فعالیت‌های همیشگی دستگاه قضایی در عمل به وظایف ذاتی در این بخش اعلام و تصریح کرد: معنای صدور بخشنامه جدید این نیست که دستگاه قضایی به وظایف ذاتی خود در این باره عمل نکرده است.

آیت... آملی لاریجانی با اشاره به این که به‌گواه آمارهای موجود و دعای مطرح میلیون‌ها مترمربع از اراضی در تمام این سال‌ها در استان‌های مختلف از دست زمینخواران و متجاوزان به اراضی و منابع طبیعی خارج شده است، افزود: دستگاه قضایی در طول این سال‌ها همواره در این زمینه تلاش کرده و بخشنامه اخیر اهتمام دیوان‌های برای اولویت‌بخشی به مقوله مقابله و برخورد با متجاوزان به اراضی ملی و منابع طبیعی و جنگل‌ها است.

رئیس قوه‌قضاییه بر پیشگیری از تجاوز به اراضی ملی و منابع طبیعی و پرهیز از صدور مجوزهای غیرقانونی و یا بی‌رویه از سوی دستگاه‌های اجرایی تأکید کرد و گفت: دستگاه‌های اجرایی و دولتی نباید اجازه تجاوز به اراضی و منابع ملی را بدهند و به عنوان مثال با مجوز یا بی‌مجوز هتلی چند طبقه در منطقه‌ای حفاظت شده ساخته شود و بعداز دستگاه قضایی بخواهند که آن را تخریب کند و یا در وسعتی به مساحت هزار

خبرگان رهبری و انتخاب رئیس جدید این مجلس، برگزاری این انتخابات و انتخاب رئیس جدید را روالی طبیعی و لازم در این مجلس برشمرد و با «متین، منطقی و معقول» خواندن روند انتخاب رئیس جدید مجلس خبرگان به تلاش برخی رسانه‌ها در فضا سازی رسانه‌ای علیه این مجلس نیز اشاره کرد و گفت: اعضای مجلس خبرگان هیچ‌گاه از جوسازی‌های رسانه‌ای و موهن جانفشانی‌های شهدا،

رئیس دستگاه‌ها یا تأکید براین که همواره باید قدردان خانواده شهدا و صبر و شکیبایی آنان بود، تصریح کرد: صبر و تحمل خانواده معظم شهدا اجر بسیار عظیمی دارد و آنان را به کمالات معنوی می‌رساند و مردم و مسؤولان نیز باید قدردان خانواده شهدا و ایثارگری آنان باشیم.

آیت... آملی لاریجانی هم‌چنین با اشاره به شهادت برخی قضات در راه احقاق حق و با بیان این که افتخار می‌کنیم که دستگاه قضایی در راه تثبیت اهداف عالی جمهوری اسلامی ایران و برقراری عدالت و احقاق حق، شهیدانی را تقدیم نظام و انقلاب کرده است، تأکید کرد: حضور قضات شجاع، با شهامت و عادل و دادورز در مجموعه دستگاه قضایی و اقدامات مقتدرانه آنان در کنار تلاش‌های تیرهای انتظامی و امنیتی، امنیت و آرامش و ثبات جامعه را موجب شده است و باید از قضات شجاعی که به خطر انداختن جان خود و امنیت کشور و حقوق مردم دفاع می‌کنند قدردانی کرد.

رئیس قوه‌قضاییه در ادامه با اشاره به برگزاری اجلاس

آیت... آملی لاریجانی حفظ استقلال و اقتدار نظام اسلامی و حرمت‌گذاری آن را بالاتر از توجه و احترام به افراد و شخصیت‌های مختلف دانست و گفت: دستگاه قضایی در رسیدگی به پرونده‌های قضایی بر مبنای استقلال خود و حفظ حرمت و اقتدار نظام عمل می‌کند و توجهی به فضا سازی‌های رسانه‌ای نخواهد کرد.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از اداره کل روابط عمومی قوه‌قضاییه، آیت...صادق آملی لاریجانی در جلسه روز گذشته مسؤولان عالی قضایی با گرامیداشت ۲۲ آسفند که روز بزرگداشت شهدا ناگذاری شده است با تأکید بر مقام شامخ شهدا در اسلام و تمام ادیان الهی گفت: شهادت فوز عظیم الهی و حقیقی بی‌پایان است که درک آن از حدود درک انسان‌های معمولی فراتر است.

رئیس قوه‌قضاییه با اشاره به این که شهدا در محضر خداوند متعال مزبورق هستند افزود: شهیدان با گام برداشتن در مسیر شهادت به مقامی می‌رسند که به‌سا عالمان و زاهدان را به یک عمر عبادت و زهدورزی نتوانند به آن برسند و ارزش این مقام شهادت در همه عوالم جاری و ساری است.

آیت... آملی لاریجانی به آثار و برکات شهادت در حیات دنیوی از جمله ثمرات خون شهدا در حرکت پرشتاب و پیروزی و تداوم موفقیت‌های انقلاب اسلامی ایران اشاره کرد و گفت: اگر نبود خون شهیدان انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، امنیت و ثبات و پیشرفت انقلاب اسلامی نیز ممکن نبود و پیشرفت توسعه کشور، رونق کسب و کار مردم، فراغت علما در پرداختن به تحقیقات علمی و پیشرفت‌های علمی دانشمندان کشورمان موهن جانفشانی‌های شهدا است.

رئیس دستگاه‌ها یا تأکید براین که همواره باید قدردان خانواده شهدا و صبر و شکیبایی آنان بود، تصریح کرد: صبر و تحمل خانواده معظم شهدا اجر بسیار عظیمی دارد و آنان را به کمالات معنوی می‌رساند و مردم و مسؤولان نیز باید قدردان خانواده شهدا و ایثارگری آنان باشیم.

آیت... آملی لاریجانی هم‌چنین با اشاره به شهادت برخی قضات در راه احقاق حق و با بیان این که افتخار می‌کنیم که دستگاه قضایی در راه تثبیت اهداف عالی جمهوری اسلامی ایران و برقراری عدالت و احقاق حق، شهیدانی را تقدیم نظام و انقلاب کرده است، تأکید کرد: حضور قضات شجاع، با شهامت و عادل و دادورز در مجموعه دستگاه قضایی و اقدامات مقتدرانه آنان در کنار تلاش‌های تیرهای انتظامی و امنیتی، امنیت و آرامش و ثبات جامعه را موجب شده است و باید از قضات شجاعی که به خطر انداختن جان خود و امنیت کشور و حقوق مردم دفاع می‌کنند قدردانی کرد.

رئیس قوه‌قضاییه در ادامه با اشاره به برگزاری اجلاس

خبر

برگزاری نشست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری تهران

ششمین نشست تخصصی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان تهران برگزار شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از معاونت پیشگیری از جرم قوه‌قضاییه، در راستای برنامه‌های اجرایی سال ۹۳، ششمین نشست تخصصی با عنوان «ارایه راهکارها و اتخاذ تدابیر لازم در جهت پیشگیری از وقوع سرقت منازل در تعطیلات نوروز» با حضور مسؤول کمیته پیشگیری از سرقت منازل و سرقت خودروی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان تهران، نمایندگان بخش‌های مختلف پلیس آگاهی، نماینده شهردار منطقه ۱۵ و هم‌چنین رؤسای تعدادی از کانونی‌های منتخب تهران برگزار شد. در این جلسه بعد از ارایه گزارش جامعی از سوی مدعوین در خصوص موضوع مورد بحث و انجام مباحث کارشناسی لازم در این رابطه، راهکارهای اجرایی قطعی به تصویب رسید و جهت اجرا به مراجع ذی‌ربط ارسال شد.

معاون فرهنگی قوه‌قضاییه عنوان کرد

از رفتار مجرم متفریم نه از خود مجرم

معاون فرهنگی قوه‌قضاییه با تبیین اهمیت و جایگاه اخلاق در دستگاه قضایی گفت: کسی که نتواند در زندگی شخصی خود عدالت داشته باشد، نمی‌تواند در دستگاه قضا، عدالت را حاکم کند. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از معاون فرهنگی قوه‌قضاییه، حجت‌الاسلام‌المسلمین‌هادی صادقی در جمع کارکنان قضایی و اداری دادگستری کل استان البرز با تأکید بر این که امر به معروف و نهی از منکر از واجب‌ترین واجبات است، اظهار کرد: نباید در قبال اشتباه اطرافیان بی تفاوت باشم. اگر همکاری در مسیر اشتباهی قرار دارد باید او را راهنمایی کنیم. معاون فرهنگی قوه‌قضاییه هم‌چنین پیشنهاد کرد همه‌تاهایی در دادگستری برای پالداشت عدالت تشکیل شود تا عدالت در بین همه نهادینه شود. صادقی با اشاره به این که یکی از مصادیقی که دستگاه‌ها با آن سر و کار دارد خشونت است به طرح این سؤال پرداخت که آیا خشونت در کارکنان دستگاه قضا تأثیر دارد؟

وی افزود: چه بخواهیم و چه نخواهیم این خشونت در ما تأثیرگذار است که اقدامات فرهنگی می‌تواند نقش پیشگیری از این خشونت‌ها را داشته باشد. معاون فرهنگی قوه‌قضاییه افزایش فضای نشاط و مهرورزی را از اقدامات فرهنگی پیشگیرانه در کاهش تأثیر خشونت دانست و گفت: اگر چه خشونت اجتناب‌ناپذیر است، اما مشروطی دارد؛ اولین شرط این است که اقداماتی پیش از اعمال آن انجام شود. دومین شرط این است که خشونت و مجازات در حد خود جرم و مجازات، مجاز داشته شده است. شرط چهارم اعمال خشونت از سر مهرورزی و رحمت است. وی با بیان این که اصل در عدم مجازات و عدم اعمال خشونت است، تصریح کرد: به‌متأسفانه اکثر آزارهای داده شده سنگین است البته از نظر قانونی ایرادی وارد نیست ولی باید حداقل مجازات در نظر گرفته شود. وی خاطرنشان کرد: یکی از فلسفه خشونت بر تربیت است، خشونت وقتی جنبه تربیتی دارد که شخص ببیند به صلاح خودش است. ما از مجرم یا متهم متفر نیستیم بلکه از رفتاری که وی انجام داده متفر هستیم. صادقی ادامه داد: باید با مجرم با کرامت برخورد شود که البته این به معنای عدم اجرای حکم نیست.

بیست وسومین پایگاه گشت مشترک سازمان تعزیرات حکومتی آغاز به کار کرد

بیست و سومین پایگاه گشت مشترک سازمان تعزیرات حکومتی با حضور مدیر کل نظارت و هماهنگی گشت‌های مشترک این سازمان در استان البرز افتتاح شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی، محمدحسن سربابیان روز سه‌شنبه در آیین افتتاح بیست و سومین پایگاه گشت مشترک کل سازمان تعزیرات حکومتی گفت: با توجه به دستور وزیر دادگستری و افزایش درخواست‌های مردمی امروز دو پایگاه مشترک در استان البرز افتتاح می‌شود تا مردم دسترسی بهتری برای پیگیری شکایت‌های خود به تعزیرات حکومتی داشته باشند. مدیر کل نظارت و هماهنگی گشت‌های مشترک کل سازمان تعزیرات حکومتی ابراز امیدواری کرد که شروع به‌کار این دو پایگاه با استقبال مردمی مواجه شود و اقدام مؤثری برای محقق کردن اهداف و رسالت سازمان تعزیرات حکومتی در استان البرز باشد. در آیین افتتاح بیست و سومین پایگاه گشت‌های مشترک کل نوروزی، مسؤولان فرمانداری ویژه شهرستان کرج، سازمان صنعت، معدن و تجارت، رئیس بازرسی و نظارت اصناف کرج و معاون دفتر اقتصادی و امور بین‌الملل استانداری البرز حضور داشتند. بیست و چهارمین پایگاه گشت مشترک کل سازمان تعزیرات حکومتی نیز تا ساعاتی دیگر در جاده چالوس استان البرز آغا به‌کار خواهد کرد.

دادگستری سیستان و بلوچستان بااطاله دادرسی مواجه است

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری سیستان و بلوچستان گفت: با توجه به حجم گسترده پرونده‌های واصله به دستگاه قضایی و محدودیت منابع انسانی نیاز به لایایی با معضل اطاله دادرسی مواجه هستیم. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی اداره دادگستری سیستان و بلوچستان، محمدعلی حمیدیان در دومین نشست تخصصی تشکیل نهاد دآوری اظهار کرد: می‌توانیم با رشد و توسعه رویکرد عدالت ترمیمی و استفاده از ظرفیت افراد و گروه‌های متخصص خوشننام و معتمد به عنوان گروه‌های مرجع و داور بسیاری از نزاع‌ها و اختلافات را در بدو امر در همان حوزه برطرف و تداوم شکایات و اداری‌ها را به نحو مطلوب و چشمگیری کاهش داد. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری سیستان و بلوچستان ادامه داد: نهاد دآوری در حقیقت ناشی از اصل حاکمیت اراده است و طر فین موضوع دعوی می‌توانند با لحاظ کردن شرط دآوری در قراردادها، نسبت به تعیین داور، مکان و نحوه رسیدگی در صورت بروز اختلاف با هزینه و صرف زمان کم تر اقدام کنند. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل سیستان و بلوچستان تصریح کرد: این اصل در دین اسلام ریشه قبھی داشته و در جوامع غربی نیز با سیاست مشارکتی دارای سبقه است. در این نشست مقرر شد در آینده نزدیک نخستین نهاد دآوری در حوزه تعاونی‌های سطح استان به‌صورت رسمی افتتاح شود.

دادستان کرمان

تحقیقات از متهمان پرونده اختلاس در یکی از دانشگاه‌های کرمان ادامه دارد

دادستان عمومی و انقلاب استان کرمان از بازداشت یکی از رؤسای دانشگاه‌های استان کرمان به اتهام اختلاس خبر داد. به گزارش اداره دادگستری کرمان، دادخدا سالاری اظهار کرد: در راستای اجرای فرامین مقام عظمای ولایت و ریاست محترم قوه‌قضاییه مبنی بر مبارزه با فساد اداری و اختلاس مخصوصاً در ادارات و دستگاه‌های دولتی این اقدام صورت گرفته است. دادستان عمومی و انقلاب کرمان تصریح کرد: با توجه به گزارشات ارسالی و تحقیقات انجام شده از بازرسی کل استان کرمان نامبرده به همراه دو تن از هم‌دستانش به اتهام برداشت غیرقانونی چندین میلیارد ریال از حساب‌های دانشگاه و واریز به حساب شخصی، توسط دادسرای عمومی و انقلاب کرمان دستگیر و با قرار بازداشت موقت به زندان معرفی و تحقیقات از آنان ادامه دارد. دادستان کرمان افزود: به قولی که به مردم در خصوص مبارزه با مجرمین در هر ده‌ای که باشند داده‌ایم متعهد خواهیم ماند. این مقام قضایی تأکید کرد: با مقصدین اداری در هر سطح مدیریتی و بقیه سفیدها بدون اعراض و مطابق قانون برخورد‌های لازم را انجام خواهیم داد.

سه‌هم پول کثیف ناشی از زمینخواری در سیاست بیش تر از قاچاق است!؟



می‌بینید اراضی آن‌جا در تصرف چه دستگاه‌هایی است. این اراضی بیت‌المال و متعلق به ملت است. ما سابقه این مسأله را در رژیم سابق داشتیم و لذا مجبور شدیم اصل ۴۹ را در قانون اساسی بگنجانیم تا ثروت‌های از این دست را جرم دانسته و برای آن هم دادگاه اصل ۴۹ تشکیل می‌شود.

وی تصریح کرد: اگر می‌خواهیم این مسأله حل شود با توجه به تأکید مقام معظم رهبری، بخشنامه رئیس قوه‌قضاییه و پشتوانه‌ای که محاکم قضایی دارند الان شرایط برای برخورد مناسب است.

احمدی گفت: مقام معظم رهبری در سخنان خود خیلی مسأله را باز کردند و لذا از این واضح تر نمی‌شود مسأله را بیان و راه را برای مبارزه باز کرد.

باعث شده‌اند حاشیه هیچ رودخانه و شاهراهی آزاد نباشد. وی با اشاره به تأکید رهبر انقلاب بر ضرورت برخورد با پدیده زمینخواری تحت هر عنوانی از جمله ساخت حوزه علمیه گفت: متأسفانه اراضی ملی تحت عناوین مختلف متصرف شده و بعداً آن‌ها را تبدیل می‌کنند و به فروش می‌رسانند.

ویکیل دادگستری گفت: وزیر کشور از ورود پول‌های کثیف ناشی از قاچاق و مصاد مخدر به سیاست صحت کرد، ولی من سهم پول‌های ناشی از زمین‌خواری را در چرخه سیاسی کشور بیش تر از قاچاق و مواد مخدر می‌دانم.

این وکیل دادگستری با انتقاد از واگذاری اراضی ملی به دستگاه‌ها به ویژه در دولت گذشته گفت: در حال حاضر اگر به قسمت‌های شمالی تهران بروید

یک وکیل دادگستری درباره ضرورت برخورد با پدیده زمینخواری گفت: با توجه به تأکید مقام معظم رهبری، بخشنامه رئیس قوه‌قضاییه و پشتوانه‌ای که محاکم قضایی دارند، الان شرایط برای برخورد مناسب است.

به گزارش ایسنا، نعمت احمدی اظهار کرد: پدیده زمینخواری را چه در بخش خصوصی و چه در بخش دولتی و نهادهای بخشی از آفت انقلاب می‌دانم و متأسفانه در سایه این پدیده، همه این مجموعه‌ها با تکیه بر روابطی که با نهادهای مربوطه برقرار کرده‌اند نتوانسته‌اند به ثروت‌های افسانه‌ای دست پیدا کنند.

وی گفت: طبق مقررات نا از نفع خاصی می‌توان در کنار کوه‌ها ساخت و ساز کرد، اما برخی دستگاه‌ها

آزادی ۴۸ زندانی غیر عمد در یک گلریزان

ممکن نخواهد بود. جولایی ادامه داد: بسیاری از خیران ما افراد صاحب نفوذ و فرهیخته‌ای هستند که تنها اوقات ارزشمند خود را جهت ارایه مشاوره و طرح نظرات سازنده در اختیار مدیران عامل ستادهای دبه شعب استانی قرار می‌دهند.

سیدحسین هاشمی، استاندار تهران با حضور در این مراسم معنوی برای کمک به آزادی زندانیان نیازمند مبلغ ۵۰ میلیون ریال از هزینه شخصی خودشان اهدا کرد.

هاشمی در سخنانی گسترش این سنت حسنه و مشارکت در آزادی زندانیان دربند و آبرومند را از الویت‌های هر نهادی اعلام کرد و گفت: بلند کردن دست در مقابل دیگران به‌منظور انجام امور عام‌المنفعه، در حقیقت دراز کردن دست‌هایمان به سوی اسما هاست و این توفیق نصیب هر انسانی نمی‌شود.

استاندار تهران با اشاره به سابقه ۲۰ ساله خود در خانه ملت اظهار کرد: چه در طول دو دهه فعالیت‌م در مجلس شورای اسلامی که در کسوت ریاست کمیسیون صنایع و یا در جمع هیأت رئیسه حضور داشتم، تمام جلسات و ملاقات‌های کاری بنده به مانند امروز که توفیق خدمت در استانداری را دارم در خود مجلس برگزار شد، اما در خصوص پروژه صحن ۲۰۰ هزار متر مربعی حضرت زهر(اس) در نجف که به همت دوستداران اهل بیت(ع) در حال پیگیری است، بنده به شخصه با افتخار پیگیر ملاقات‌های متعددی با حضور نیکوکاران و خیرین

بدهی این تعداد زندانی که نه از روی سوء نیت مجرمانه بلکه در اثر وقوع حادثه‌ای ناخواسته و غیرقابل پیش‌بینی راهی زندان شده‌اند، در حدود ۴۵۰ میلیارد تومان است.

مدیرعامل ستاد دبه کشور با اشاره به این که اکنون یک هزار و ۱۳۶ زندانی در کشور داریم، گفت: هر چند طبق بررسی‌های به‌عمل آمده روند ورودی مددجویان تصادفات رانندگی رو به کاهش است، اما این آمار زربنده کشور اسلامی ما نبوده و متأسفانه استان‌های انقلابی و متدین خراسان رضوی، اصفهان و تهران بیش‌ترین آمار این قبیل محکومان را به خود اختصاص داده‌اند.

جولایی ادامه داد: در بین استان‌های شاخص کشوری قابل توجه است که ایلام، بوشهر و یزد هر کدام تنها با یک زندانی کم‌ترین آمار زندانیان نفقه را به خود اختصاص داده‌اند.

وی گفت: با تأسی از سیره نبوی و سنت علوی اولین خیرین این ستاد اولیای دم و شکات پرونده‌ها هستند که با گذشت رضایتمندانه خود در تسریع آزادی مددجویان بیش‌ترین کمک را به این فرایند دارند. تجربه نشان داده نیکوکاری که وقت گذاشته و با وجود گرفتاری‌های شخصی در اخذ گذشت رضایتمندانه و بیش‌تر در آشتی دادن یک زوج در آستانه طلاق تلاش می‌نماید، اقدام ایین نیکوکاران جدای از ارزش مادی، منشأ خیرات دیگری هم می‌شود که تحقق آن‌ها صرفاً با اعطای یک مال یا یک وجه مشخص هرگز

پیمانکاران، مدیران و مشاوران مجموعه شرکت آب و فاضلاب استان تهران با کمک ۶ میلیارد و یک‌صد میلیون ریالی خود موجب‌ات آزادی ۴۸ نفر از زندانیان جرایم غیر عمد را فراهم کردند.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی ستاد دبه، جولایی مدیرعامل ستاد دبه کشور ضمن تقدیر از مشارکت ارزنده استانداری تهران در احیای سنت حسنه دستگیری از زندانیان نیازمند، گفت: در روزهای پایانی سال که بسیاری از نهادهای در افزایش و کاهش رفاهیات کارکنان مجموعه متبوع خود می‌کوشند، نیکوکاران و پیمانکاران مجموعه آب‌ای تهران برای دومین سال پیاپی و به‌طور خودجوش و به دور از تبلیغات جولایی با اشاره به عملکرد این نهاد مردمی در آزادی بیش از ۸۵ هزار نفر از زندانیان جرایم غیر عمد و غیر کلاهبرداری تصریح کرد: در هر شرایط و موعدی اعتبار لازم برای آزادی این افراد از محل همین کمک‌های خداپسندانه مردمی و مساعدت‌های انسان دوستانه نهادهای دلسوز نظام مقدس اسلامی تأمین شده است.

وی با اعلام این که اکنون ۸۱۷۱ زندانی غیر عمد در زندان‌های سطح کشور محبوس هستند، خاطرنشان کرد:

کتاب‌های تدوین شده در روزنامه مناقصه‌مزایده

برای تهیه کتاب‌ها با دفتر روزنامه تماس بگیرید

۸۸۴۷۵۷۹۰



گزارش زیست‌بوم، این پروژه براساس عشق و علاقه‌ای قدس قابل طرح
به درختان آغاز شده‌است. این طرح کیسول‌های دفن قابل تجزیه
یکبارمیکه را گردانده که جسد انسان‌ها را به زمین غازی برای
خشتی زیبا تبدیل خواهد کرد. البته این کیسول‌های جایگزین تابوت در حد
طرح اولیه قابل مانده‌اند، زیرا این نوع کف و دفن معیار قوانین آیتالله است.
طرح دوم کیسول‌هایی که مجوز آن را صادر شده، برای جاسنگ است.
هایی از طرح و نمونه تبدیل خواهند شد که در راه‌ها جای سگ قبر،
نی‌تومند رویده‌اند. براساس این طرح، جسد فرد در این کیسول‌ها
در عقیق‌های قرار می‌گیرد تا به خوبی درون کیسول جایگیرد. سپس این
عقیق‌های تجزیه که از جنس پلاستیک شیشه‌ای هستند در خاک دفن
شود و پندار نهال در درختی در دست در بالای آن کاشته می‌شود تا به راحتی
طراحی کیسول به فضای منیع غازی استفاده کند. این طرحان معتقدند
از این علاوه بر بهبود فضای دفن‌ها که عموماً فضایی ترسناک و سرد
به بهبود شرایط زیست‌محیطی نیز کمک می‌کند و به جای آن که درختان
ساخت تابوت‌ها قطع شوند، به تعداد جمعیت درختان افزوده خواهد شد. به
این طرحان، رشد درخت به ۱۰ تا ۱۵ سال زمان نیاز دارد، سپس قطع
شود تا از آن تابوتی برای مصرف خود ساز و روزه ساخته شود، در خاک
نشود. همین‌ند و بد که ایده ساخت کیسول‌های دفن را ایجاد کرد:
به هر فردی که موافق بود علقه خود را پیش از مرگش انتخاب کند
مرگش نیز تاوان به‌جای سگ، سرد و سیاه، درخت مورده‌ای خواهد بود.
این طرح‌ها در صورت تصویب و اجرا، به‌جای سگ‌های ترسناک و سرد

تالار نمایندگی کارگزاران بورس کالای ایران در شهر تبریز افتتاح شد

انتظارات ۴گانه فعالان اقتصادی از بورس کالا



قائم مقام مدیرعامل بورس کالای ایران با تشریح انتظارات بزرگ فعالان اقتصادی از ایسن بورس عنوان کرد: با راه‌اندازی تالار نمایندگی کارگزاران بورس کالای ایران در تبریز، بورس کالای ایران بستر تأمین مالی و پوشش ریسک صنایع شمال غرب کشور می‌شود.

به گزارش مناقصه‌مزایده، محمدمهدی امینی در مراسم افتتاح تالار نمایندگی کارگزاران بورس کالای ایران در شهر تبریز که با حضور جمعی از مدیران بازار سرمایه، کارگزاران، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، استاندار، شهردار و مسئولان استان آذربایجان شرقی برگزار شد، بیان مطلب فوق، به تشریح انتظارات از این بورس پرداخت.

انتظار اول: کشف قیمت

وی در این مراسم با بیان این که فعالان اقتصادی و صنایع، ۴ انتظار بزرگ از بورس کالای ایران دارند، گفت: نخستین مورد به کشف قیمت محصولات بر می‌گردد.

به‌طوری که فعالان اقتصادی از بورس کالا انتظار دارند که با ایجاد مکانیسمی رقابتی و در تقابل عرضه و تقاضا کشف نرخ صورت گیرد. امینی افزود: در ایسن زمینه بورس کالا در قالب آیین‌نامه معاملات که مصوبه شورای عالی بورس است، فعالیت می‌کند و طبق ضوابط سازمان ملی استاندارد، کالاها در بورس پذیرش می‌شوند و خریداران و فروشندگان نیز در تالار فیزیکی به صورت حراج حضور به رقابت و کشف قیمت می‌پردازند.

به گفته قائم مقام مدیرعامل بورس کالای ایران، کشف رقابتی قیمت‌ها در بورس کالای ایران باعث شده تا اسروز بازارهای منطقه‌ای به قیمت محصولاتی هم‌چون قیر که از طریق تالار صادراتی بورس کالا به بازارهای جهانی صادر می‌شود، استاندارد کنند. هم‌چنین صادرات مطلوب سنگ آهن از بورس کالا نیز در جریان بوده و اکنون قیمت‌های درج شده بر تابلوی بورس کالا به مرع قیمتی در نشریات و سایت‌های معتبر بین‌المللی تبدیل شده است.

انتظار دوم: پوشش ریسک

امینی به کارکرد دوم بورس کالا که از توقعات فعالان اقتصادی است، اشاره کرد و گفت: پوشش ریسک دومین کارکرد بورس کالای ایران است و در سال‌های اخیر با توسعه ابزارهای مشتقه کالایی بورس کالای ایران با جدیت به دنبال پوشش ریسک تولیدکنندگان و واحدهای صنعتی بوده است. وی اظهار کرد: در این زمینه هم اکنون معاملات قراردادهای آتی سکه طلا با حجم ارزشی بالا در جریان بوده و معاملات قراردادهای آتی زیره سبز نیز در سال جاری راه‌اندازی شده و راه‌اندازی معاملات آتی کنجاله سویا و میگرد نیز در دستور کار قرار دارد.

انتظار سوم: تأمین مالی

قائم مقام مدیرعامل بورس کالای ایران در ادامه سومین انتظار بزرگ فعالان اقتصادی از بورس کالای ایران را ایجاد ابزارهایی برای تأمین مالی عنوان کرد و گفت: دغدغه امروز اقتصاد ما، تأمین مالی تولیدکنندگان و واحدهای صنعتی است که در همین راستا

امسال قرارداد سلف موازی استاندارد در بورس کالای ایران راه‌اندازی شد و شرکت گل‌گهر از طریق پیش فروش یک‌ساله سنگ‌آهن خود توانست ظرف چند روز ۸۲ میلیارد تومان جذب منابع کند. هم‌چنین ارزش معاملات ثانویه اوراق سلف موازی استاندارد، ۱۸۸۱ میلیارد ریال بوده و از دیگر برنامه‌های بورس کالای ایران، راه‌اندازی قرارداد سلف موازی استاندارد بر روی شمش فولاد است.

امینی تصریح کرد: بر اساس آمار معاملات، بورس کالای ایران امسال از طریق معاملات سلف که عمدتاً بر روی محصولات فولادی انجام می‌شود، توانسته ۱۵ هزار میلیارد ریال برای تولیدکنندگان تأمین مالی کند که این روش از روان‌ترین و شفاف‌ترین شیوه‌های تأمین مالی صنایع است. در این بین امیدواریم صنعتگران شمال غرب کشور از این ابزارهای تأمین مالی و پوشش ریسک در بورس کالای ایران استفاده کنند.

انتظار چهارم: گسترش شبکه کارگزاری

قائم مقام مدیرعامل بورس کالای ایران در خصوص چهارمین انتظار فعالان اقتصادی از بورس کالای ایران گفت: گسترش شبکه کارگزاری و سهولت دسترسی فعالان اقتصادی به معاملات شفاف بورس کالای ایران از دیگر مواردی است که طی سال‌های اخیر مورد توجه این بورس قرار گرفته است.

وی ادامه داد: امسال تالارهای نمایندگی کارگزاران شهرهای بندرانزلی و مشهد راه‌اندازی شد و با افتتاح تالار تبریز به دنبال توسعه شبکه کارگزاری در شمال غرب کشور هستیم.

وی در پایان گفت: افتتاح تالار نمایندگی کارگزاران بورس کالای ایران، دستاوردهای خوبی به همراه داشته و هم برای اقتصاد ملی به دنبال خواهد داشت و ما امیدواریم بتوانیم با توسعه معاملات داخلی، در بازارهای منطقه‌ای نیز تأثیر گذار باشیم.

اطلاعات کل بازار									
حجم (تن)		ارزش (میلیون ریال)		تعداد خریداران		تعداد فروشندگان		تعداد کالاهای معامله شده	
تابلو	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی
پتروشیمی و فراورده‌های نفتی	۸۶,۷۰۸	۱۱۰,۵۰	۸۸,۱۸۲	۱۰۹,۳۷۱	۱۱۸	۳۱	۷	۳۶	۷
صنعتی	۱۴۵,۲۴۶	۰	۲,۳۳۸,۷۵۲	۱۶	۰	۳	۰	۲۰	۰
کشاورزی	۱۰,۸۹۵	۰	۸۹,۳۰۷	۰	۷	۱	۰	۶	۰
کل بازار	۲۴۲,۹۴۹	۱۱۰,۵۰	۳,۳۱۹,۴۴۱	۱۰۹,۳۷۱	۱۴۱	۲۵	۷	۶۲	۷

آمار معاملات												
نام کالا	تولید کننده	نوع قرارداد	کمترین قیمت (ریال)	قیمت پایانی (ریال)	بیشترین قیمت (ریال)	عرضه (تن)	قیمت پایه (ریال)	تقاضا (تن)	حجم معامله (تن)	ارزش معامله (هزار ریال)		
تیر آهن ۱۸	ذوب آهن اصفهان	سلف	۱۴,۵۰۰	۱۴,۵۰۰	۱۴,۵۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۴,۵۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰		
تیر آهن ۲۰	ذوب آهن اصفهان	سلف	۱۹,۵۰۰	۱۹,۵۰۰	۱۹,۵۰۰	۶۸۰	۱۹,۵۰۰	۶۸۰	۶۸۰	۱۳,۳۶۰,۰۰۰		
میگرد ۱۶-۸۳	ذوب آهن اصفهان	سلف	۱۴,۶۰۰	۱۴,۶۰۰	۱۴,۶۰۰	۲۸۰	۱۴,۶۰۰	۲۸۰	۲۸۰	۴,۰۸۸,۰۰۰		
سید میگرد ۱۲-۳۲۱۲	ذوب آهن اصفهان	سلف	۱۴,۳۰۰	۱۴,۳۰۰	۱۴,۳۰۰	۴۰,۰۰۰	۱۴,۳۰۰	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۵۷۲,۰۰۰,۰۰۰		
سید میگرد مخلوط	ذوب آهن اصفهان	سلف	۱۴,۵۰۰	۱۴,۵۰۰	۱۴,۵۰۰	۱۲۷	۱۴,۵۰۰	۱۲۷	۱۲۷	۱,۸۴۱,۵۰۰		
سید میگرد مخلوط	ذوب آهن اصفهان	سلف	۱۴,۶۰۰	۱۴,۶۰۰	۱۴,۶۰۰	۷۵۹	۱۴,۶۰۰	۷۵۹	۷۵۹	۱۱,۰۸۱,۲۰۰		
شمش آلیاژ ۲۳۸۰	آلومینیوم ایران (ایرانکو)	نسبه	۹۲,۶۳۶	۹۲,۶۳۶	۹۲,۶۳۶	۱۰۰	۹۲,۶۳۶	۱۰۰	۱۰۰	۹,۳۶۳,۰۰۰		
شمش آلیاژ ADC۱۲	آلومینیوم ایران (ایرانکو)	نسبه	۹۱,۱۷۳	۹۱,۱۷۳	۹۱,۱۷۳	۱۰۰	۹۱,۱۷۳	۱۰۰	۱۰۰	۹,۱۱۷,۳۰۰		
شمش آلیاژ ALS۱۲	آلومینیوم ایران (ایرانکو)	نقدی	۹۴,۰۹۹	۹۴,۰۹۹	۹۴,۰۹۹	۱۰۰	۹۴,۰۹۹	۱۰۰	۱۰۰	۹,۴۰۹,۹۰۰		
شمش آلیاژ AS۵U۲R	آلومینیوم ایران (ایرانکو)	نقدی	۹۰,۹۰۹	۹۰,۹۰۹	۹۰,۹۰۹	۳۰۰	۹۰,۹۰۹	۳۰۰	۳۰۰	۲۷,۳۲۷,۰۰۰		
شمش آلیاژ ASVGO۳	آلومینیوم ایران (ایرانکو)	نقدی	۹۱,۷۰۷	۹۱,۷۰۷	۹۱,۷۰۷	۱۰۰	۹۱,۷۰۷	۱۰۰	۱۰۰	۹,۱۷۰,۷۰۰		
شمش آلیاژ ASV۲R	آلومینیوم ایران (ایرانکو)	نقدی	۹۱,۷۰۷	۹۱,۷۰۷	۹۱,۷۰۷	۱۰۰	۹۱,۷۰۷	۱۰۰	۱۰۰	۹,۱۷۰,۷۰۰		
شمش آلیاژ AS۹U۲S	آلومینیوم ایران (ایرانکو)	نقدی	۸۸,۵۱۷	۸۸,۵۱۷	۸۸,۵۱۷	۵۰۰	۸۸,۵۱۷	۵۰۰	۵۰۰	۴۴,۳۵۸,۵۰۰		
شمش آلیاژ AS۹U۲R	آلومینیوم ایران (ایرانکو)	نقدی	۹۰,۹۰۹	۹۰,۹۰۹	۹۰,۹۰۹	۱۰۰	۹۰,۹۰۹	۱۰۰	۱۰۰	۹,۰۹۰,۹۰۰		
شمش آلیاژ I۸MG	آلومینیوم ایران (ایرانکو)	نقدی	۹۱,۷۰۷	۹۱,۷۰۷	۹۱,۷۰۷	۴۰	۹۱,۷۰۷	۴۰	۴۰	۳,۶۶۸,۲۸۰		
شمش آلیاژ I۸MG۱	آلومینیوم ایران (ایرانکو)	نسبه	۹۴,۴۵۸	۹۴,۴۵۸	۹۴,۴۵۸	۲۰	۹۴,۴۵۸	۲۰	۲۰	۱,۸۸۹,۱۶۰		
شمش آلیاژ LM۱۲	آلومینیوم ایران (ایرانکو)	نسبه	۹۶,۹۲۲	۹۶,۹۲۲	۹۶,۹۲۲	۲۰	۹۶,۹۲۲	۲۰	۲۰	۱,۹۳۸,۴۴۰		
شمش آلیاژ LM۴	آلومینیوم ایران (ایرانکو)	نسبه	۹۲,۸۱۵	۹۲,۸۱۵	۹۲,۸۱۵	۲۰	۹۲,۸۱۵	۲۰	۲۰	۱,۸۵۶,۳۰۰		
شمش ۹۹,۷-۱۰۰۰۰	مجتمع آلومینیوم هرمزان (هرمزال)	نقدی	۷۷,۶۰۵	۷۸,۱۰۰	۷۹,۶۹۰	۱,۶۰۰	۶۹,۸۹۵	۴,۳۲۰	۱,۶۰۰	۱۲۴,۹۶۰,۰۲۰		
بیلت ۷۰۶-۴۳	آلومینیوم ایران (ایرانکو)	نقدی	۸۷,۰۳۷	۸۷,۰۳۷	۸۷,۰۳۷	۴۰۰	۸۵,۳۲۷	۵۶۰	۴۰۰	۳۴,۸۱۴,۸۰۰		
ذرت دانه‌ای	کرمانشاه	نقدی	۸۰,۷۵	۸۰,۷۵	۸۰,۷۵	۳,۵۱۰	۸۰,۷۵	۱۵۵	۱۵۵	۱,۲۵۱,۶۲۵		
ذرت دانه‌ای	قزوین	نقدی	۸۰,۷۵	۸۰,۷۵	۸۰,۷۵	۱۰,۰۰۰	۸۰,۷۵	۳۰۰	۳۰۰	۲۶,۶۴۷,۵۰۰		
ذرت دانه‌ای	کرمان	نقدی	۸۰,۷۴۰	۸۰,۷۴۰	۸۰,۷۴۰	۳,۰۰۰	۸۰,۷۴۰	۳۰۰	۳۰۰	۱۷,۴۸۸,۰۰۰		
ذرت دانه‌ای	خوزستان	نقدی	۸۰,۷۵	۸۰,۷۵	۸۰,۷۵	۱۱,۰۹۵	۸۰,۷۵	۱۰,۹۵	۱۰,۹۵	۸,۸۴۲,۱۲۵		
ذرت دانه‌ای	خوزستان	نقدی	۸۰,۷۵	۸۰,۷۵	۸۰,۷۵	۱۸,۹۰۵	۸۰,۷۵	۴۰,۸۰	۴۰,۸۰	۲۲,۹۴۶,۰۰۰		
ذرت دانه‌ای	لرستان	نقدی	۸۰,۷۵	۸۰,۷۵	۸۰,۷۵	۵۰	۸۰,۷۵	۵۰	۵۰	۴۰۳,۷۵۰		
ذرت دانه‌ای	استان مرکزی	نقدی	۸۰,۷۵	۸۰,۷۵	۸۰,۷۵	۲۱۵	۸۰,۷۵	۲۱۵	۲۱۵	۱,۷۳۶,۱۲۵		
قیر ۶۰۷۰	نفت جی	نقدی	۸,۷۱۷	۸,۷۱۷	۸,۷۱۷	۳,۰۰۰	۸,۷۱۷	۱,۲۷۱	۱,۲۷۱	۱۱,۰۷۹,۳۰۷		
قیر ۶۰۷	نفت پاسارگاد تهران	نقدی	۹,۳۱۷	۹,۳۱۷	۹,۳۱۷	۳,۴۱۳	۹,۳۱۷	۲,۴۱۳	۲,۴۱۳	۲۲,۴۸۱,۹۲۱		
قیر ۶۰۷۰	نفت پاسارگاد تهران	نقدی	۹,۳۱۷	۹,۳۱۷	۹,۳۱۷	۳,۰۰۰	۹,۳۱۷	۱,۳۲۲	۱,۳۲۲	۱۲,۲۱۷,۷۴		
قیر MC۵۵۰	نفت پاسارگاد تهران	نقدی	۱۳,۶۷۱	۱۳,۶۷۱	۱۳,۶۷۱	۵۰۰	۱۳,۶۷۱	۹۰	۹۰	۱,۲۳۰,۳۹۰		
قیر ۶۰۷۰	نفت پاسارگاد تهران	نقدی (مچینگ)	۹,۳۱۷	۹,۳۱۷	۹,۳۱۷	۰	۹,۳۱۷	۲۰۰	۲۰۰	۱,۸۶۳,۳۰۰		
قیر ۸۵۱۰۰	نفت پاسارگاد تبریز	نقدی	۹,۵۸۹	۹,۵۸۹	۹,۵۸۹	۴,۰۰۰	۹,۵۸۹	۵۰	۵۰	۴۷۹,۴۵۰		
قیر ۶۰۷۰	نفت پاسارگاد اراک	نقدی	۸,۷۱۷	۸,۷۱۷	۸,۷۱۷	۴,۰۰۰	۸,۷۱۷	۳,۴۱۷	۳,۴۱۷	۲۹,۷۸۵,۸۹۹		
قیر ۶۰۷۰	نفت پاسارگاد اراک	نقدی	۸,۷۱۷	۸,۷۱۷	۸,۷۱۷	۴,۰۳۲	۸,۷۱۷	۸,۴۰۳	۸,۴۰۳	۷۲,۳۲۸,۹۵۱		
قیر ۶۰۷۰	نفت پاسارگاد بندرعباس	نقدی	۹,۲۲۸	۹,۲۲۸	۹,۲۲۸	۳,۶۶۰	۹,۲۲۸	۳,۶۵۸	۳,۶۵۸	۳۳,۷۵۶,۰۲۴		
قیر ۶۰۷۰	نفت پاسارگاد بندرعباس	نقدی	۹,۲۲۸	۹,۲۲۸	۹,۲۲۸	۴,۰۰۰	۹,۲۲۸	۱,۵۱۹	۱,۵۱۹	۱۴۰,۱۷,۳۲۲		
قیر MC۵۵۰	نفت پاسارگاد بندرعباس	نقدی	۱۳,۶۷۱	۱۳,۶۷۱	۱۳,۶۷۱	۵۰۰	۱۳,۶۷۱	۳۰	۳۰	۴۱۰,۱۲۰		
قیر ۶۰۷۰	نفت پاسارگاد شیراز	نقدی	۹,۶۷۶	۹,۶۷۶	۹,۶۷۶	۲,۰۶۸	۹,۶۷۶	۹,۶۷۶	۹,۶۷۶	۱۷,۷۸۴,۴۸۸		
قیر ۶۰۷۰	نفت پاسارگاد شیراز	نقدی	۹,۶۷۶	۹,۶۷۶	۹,۶۷۶	۶,۰۰۰	۹,۶۷۶	۳۱۷	۳۱۷	۳۰,۶۷۲,۲۹۲		
قیر ۶۰۷۰-صادراتی	تنگین گام پارس	نقدی (\$)	۹,۷۸۶	۹,۷۸۶	۹,۷۸۶	۴۳۰	۹,۷۸۶	۴۳۰	۴۳۰	۴,۲۰۷,۹۸۰		
قیر ۶۰۷۰-صادراتی	قیر و عایق جنت آباد	نقدی (\$)	۸,۳۸۸	۸,۳۸۸	۸,۳۸۸	۵۰۰	۸,۳۸۸	۳۰۰	۱۲۰	۱,۰۰۶,۵۶۰		
قیر ۶۰۷۰	همیار جی بزد	نقدی	۹,۶۷۶	۹,۶۷۶	۹,۶۷۶	۸۰۰	۹,۶۷۶	۷۲۳	۷۲۳	۶,۹۹۵,۷۴۸		
قیر ۶۰۷۰-صادراتی	فرآشیمی روز	نقدی (\$)	۱۰,۳۴۵	۱۰,۳۴۵	۱۰,۳۴۵	۴,۴۰۰	۱۰,۳۴۵	۳۷۰	۴,۴۰۰	۴۵,۵۱۸,۸۸۰		
قیر ۶۰۷۰-صادراتی	فوم شیمی گستر	نقدی (\$)	۹,۵۰۶	۹,۵۰۶	۹,۵۰۶	۴,۵۰۰	۹,۵۰۶	۴,۵۰۰	۴,۵۰۰	۴۲,۷۷۸,۸۰۰		
قیر ۶۰۷۰-صادراتی	شیمی تجارت نقش جهان	نقدی (\$)	۱۰,۵۱۳	۱۰,۵۱۳	۱۰,۵۱۳	۷۰۰	۱۰,۵۱۳	۳۷۶	۷۰۰	۷,۳۵۹,۰۷۲		
قیر ۶۰۷۰-صادراتی	عایق حصار مهران	نقدی (\$)	۸,۶۶۷	۸,۶۶۷	۸,۶۶۷	۴۰۰	۸,۶۶۷	۳۱۰	۴۰۰	۳,۴۶۷,۰۴۰		
منو اتیلن گلاکولیک	پتروشیمی شازند	نقدی	۲۴,۴۸۳	۲۴,۴۸۳	۲۴,۴۸۳	۱,۱۰۰	۲۴,۴۸۳	۲۶۴	۲۶۴	۵,۳۸۶,۲۰۶		
منو اتیلن گلاکولیک	پتروشیمی شازند	نقدی (مچینگ)	۲۴,۴۸۳	۲۴,۴۸۳	۲۴,۴۸۳	۰	۲۴,۴۸۳	۱۵۴	۱۵۴	۳,۷۷۰,۳۸۲		
اسید سولفوریک	پتروشیمی رازی	نقدی	۳,۶۴۴	۳,۶۴۴	۳,۶۴۴	۱,۱۰۰	۳,۶۴۴	۲,۶۵۰	۱,۸۰۰	۴,۳۸۸,۹۰۰		
دی اتیلن گلاکولیک	پتروشیمی مارون	نقدی	۲۸,۵۹۵	۲۸,۵۹۵	۲۸,۵۹۵	۱۱۰	۲۸,۵۹۵	۳۶۶	۱۱۰	۳,۱۴۵,۴۵۰		
منومر وینیل استات	پتروشیمی شازند	نقدی	۴۲,۱۷۲	۴۲,۱۷۲	۴۲,۱۷۲	۱,۶۵۰	۴۲,۱۷۲	۲۳۰	۲۳۰	۱۴,۲۴۶,۷۶۰		
منومر وینیل استات	پتروشیمی شازند	نقدی (مچینگ)	۴۲,۱۷۲	۴۲,۱۷۲	۴۲,۱۷۲	۰	۴۲,۱۷۲	۲۵۳	۲۵۳	۱۰,۹۱۳,۵۱۶		
ارتوزالیان	پتروشیمی بزرویه	سلف	۲۴,۴۴۳	۲۴,۴۴۳	۲۴,۴۴۳	۲,۰۰۰	۲۴,۴۴۳	۱,۳۸۰	۱,۳۸۰	۳۲,۳۲۱,۳۴۰		
ارتوزالیان	پتروشیمی بزرویه	سلف (مچینگ)	۲۴,۴۴۳	۲۴,۴۴۳	۲۴,۴۴۳	۰	۲۴,۴۴۳	۱۲۰	۱۲۰	۲,۹۲۳,۱۶۰		

۱۲۰ اسفند، سال‌روز تولد پدر عودایران



خیلی دلم برای تک‌وزنی تنگ شده، اما رادیو مرتب کارهای نسل ما را پخش می‌کند. هم قطارِ اتم هم دیگر از دنیا رفته‌اند. مثل این‌که من هم به آخر خط رسیدم. پدر عود ایران – منصورنریان – شمع تولد ۷۹سالگی‌اش را فوت کرد. امسال هم به رسم همیشه با منصور نریانم تماس گرفتم تا تولدش را تبریک بگوییم. اما از آن‌جا در حال استراحت بود، با دختر این هنرمند صحبت کردم که گفت: حال پدرم خوب است. چندی پیش کسالت داشت، اما خدا را شکر که این روزها بهتر است. اتفاقاً قرار است، هنرجویانش برای تبریک تولد ایشان به خانه‌مان بیایند. وی می‌گوید: اسم اصلی من اسکندر ابراهیمی‌زنجانی است و «منصور نریان» اسم هنری‌ام محسوب می‌شود. یک عود دارم که از اول تا همین الان فقط با آن نواختم.ام‌ا‌ن ساز را نریان آینوس برام ساخته و به‌خاطر این‌ که عاشق این مرد بودم، نام نریان را برای خود برگزیدم.

فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری از افزایش ۲۰ درصدی سطح جنگل‌هایی که در سال جاری مورد حریق قرار گرفتند خبر داد.

قاسم سبزی‌علی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره فرمایشات مقام معظم رهبری پیرامون موضوع زمینخواری عنوان کرد:،سختن ایشان ما را به برنامه‌ریزی زیربنایی، گشت و مراقبت بیش‌تر و هم‌چنین تعاملات بیش‌تر با محاکم قضایی‌وا می‌دارد تا در حداقل زمان، پرونده‌های مرتبط با این موضوع را رسیدگی کنیم.

وی با بیان این‌که در سال‌های گذشته مسایل تغییر کاربری زمین بسیار پیش آمده بود، گفت: ایجاد کارگروه مقابله با زمینخواری و قاچاق چوب در سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور برنامه‌ریزی شده است و یگان حفاظت این سازمان ملزم به برخورد جدی با متصرفین و رفع تصرف شده است.

فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها با اشاره به تشکیل این کارگروه در همه استان‌ها افزود: بر این اساس ضمن شناسایی افراد حرفه‌ای در زمینخواری پرونده‌های ستوانی را برنامه‌ریزی می‌کنیم هم‌چنین پیشگیری و جلوگیری ادامه این روند نیز در دستور کار سازمان قرار خواهد گرفت و با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری این موضوع به صورت جدی‌تر ی پیگیری خواهد شد.

سبزی‌علی با بیان این‌که سالانه بیش از ۳۰ هزار پرونده درباره تخلفات مرتبط با زمینخواری، تغییر کاربری، قاچاق چوب، قاچاق محصولات

مرتعی و چرای غیر مجاز تشکیل می‌شود، گفت: عمده این جرایم در خصوص مسایل مربوط به زمین است که امسال نسبت به سال گذشته کاهش پرونده‌ها را داشتیم.

وی ادامه داد: استان‌های مازندران، گلستان، گیلان، اصفهان، تهران و خراسان رضوی که

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌دآغلی

رایانگار مدیر اجرایی: **emonaqeseh@gmail.com** ■ رایانگار سردبیر: **mozayedeht@gmail.com**

رایانگار بازرگانی: **monaqeseh1@gmail.com** ■ رایانگار تحریریه: **emonaqeseh1@gmail.com**

توزیع: موسسه رسانه‌ی ندگی ■ یتوزیع‌گرافی و چاپ: روزناب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مواجده» دارای مسئولیت خود می‌باشد.

فرهنگی اجتماعی

راهنمای مناقصه
اطلاعات مناقصات و مزایدات
سراسر کشور فقط در سایت

پرونده گیشه ۹۳ بسته شد



با آغاز اکران نوروزی سال ۹۴ پرونده اکران فیلم‌های ۹۳ به‌طور رسمی به پایان رسید به گزارش مهر، از دیروز ۲۰ اسفندماه فیلم‌های اکران نوروزی سال ۹۴ نمایش خود را در سینماهای کشور آغاز کردند، «رخ دیوانه» به‌کارگردانی ابوالحسن داوودی، «پران برگ» به‌کارگردانی مسعودجعفری جوزانی، «طعم شیرین خیال» به‌کارگردانی کمال تبریزی و «وبه» به‌کارگردانی بهروز افخمی ۴ فیلمی هستند که در اکران نوروزی ۹۴ روی پرده می‌روند. از بین فیلم‌های در حال اکران، فیلم‌هایی چون «همه چیز برای فروش» به‌کارگردانی میرحسین تقی، «لامپ صد» به‌کارگردانی سعید آقاخانی، «تمشک» به‌کارگردانی سلمان سالور، «جمشید و خورشید» به‌کارگردانی پریزیماییان، «چندتمکتم عشق» به‌کارگردانی جمشیدحمودی، «هلبورن» به‌کارگردانی نیماجویادی، «مجرد ۴۰ساله» به‌کارگردانی شاهین باباپور و «گرداله و عمه غوله» به‌کارگردانی نادر ترنکمانی و «رسال آگهی تسلیت» به‌کارگردانی ابراهیم ابراهیمی‌علاوه‌بر تهران‌ر در شهرستان‌ها نیز در حال نمایش هستند.

فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها خبر داد

افزایش ۹ درصدی پرونده‌های زمینخواری



ارزش افزوده زمین در آن وجود دارد متخلفین را بیش‌تر به خود جلب می‌کند که با سندسازی و ادعاهای واهی تصرف‌های انجام دهند.

فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور با تأکید بر این‌که سسندار کردن زمین‌های ملی می‌تواند باعث جلوگیری از چنین تخلفاتی شود گفت: باید حد و مرز بین مستثنیات و اراضی ملی مشخص شود.

سبزی‌علی با اشاره به افزایش ۹ درصدی پرونده‌های مرتبط با زمینخواری، اظهار کرد: در ۱۱ ماه نخست سال ۹۲، ۵۰ هزار پرونده با سطح

۱۲ هزار و ۳۰۰ هکتار و در ۱۱ ماه سال ۹۳، ۵۰ هزار و ۴۰۰ پرونده با همین سطح تشکیل شده است. هم‌چنین تخریب و تصرف نیز در سال ۹۲ بوده است، گفت: در ۱۱ ماهه سال جاری نسبت به زمان مشابه در سال گذشته سطح داشته است، گفت: در ۱۱ ماهه سال جاری نسبت به زمان مشابه در سال گذشته سطح

جنگل در معرض حریق ۲۰ درصد افزایش داشته است و استان‌های فارس، خوزستان، کهگیلویه‌وبویهرامحد، کردستان و گلستان به

ترتیب بیش‌ترین سطح در آتش‌سوزی جنگل‌ها را به خود اختصاص دادند.

گزارش‌های مردمی راهی برای کاهش آسیب‌به جنگل‌ها

وی در خصوص حفاظت از جنگل‌ها در ایام نوروز نیز بیان کرد: هر ساله قبل از شروع سال جدید، نشستیی با فرماندهان یگان حفاظت برای آموزش و توجیه بر گزار می‌کنیم که در آن اقدامات آموزشی تبلیغاتی، حضور گشت و فراهم کردن فضای مناسب برای گردشگران و تعامل با دیگر نهادهای مرتبط با گردشگری مطرح می‌شود.

سبزی‌علی با اشاره به استفاده از مشارکت فعالین محیط زیست و همیاران عنوان کرد: علاوه بر اطلاع‌رسانی به مردم افزایش گشت مراقبین عواملی هستند که می‌توانند مشکلات را کاهش دهند.

وی در خصوص قوانینی‌که برای ایجاد آتش‌سوزی در جنگل‌ها وجود دارد، گفت: برای کسانی که بر حسب سهیل‌انگاری باعث ایجاد حریق می‌شوند مجازاتی برابر با ۳ ماه تا یک سال حبس و هم‌چنین پرداخت جریمه مقرر شده است و برای افرادی که به عمد اقدام ایجاد حریق می‌کنند از یک تا ۱۰ سال با پرداخت جریمه سنگین در نظر گرفته شده‌است.

وی در ادامه از مردم خواست تا از طریق سامانه ۱۵۰۴ تخلفات و حوادث در اراضی ملی را اطلاع‌رسانی کنند و گفت: گزارش‌های مردمی از تخلفات، تصرفات و تغییر کاربری‌های غیرقانونی می‌تواند باعث کاهش این مسایل شود.

فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور با تأکید بر این‌که هر فضای پارکی در داخل و حریم شهرها بر اساس توافق به شهرداری‌ها سپرده شده است، تصریح کرد: وظیفه حفظ و نگهداری از این فضاها و جلوگیری از تخریب بر عهده شهرداری‌ها است.



رئیس سازمان حج و زیارت خبر داد

احتمال لغو پروازهای عمره مفرده از ۲۹ اسفند



رئیس سازمان حج و زیارت، از احتمال لغو پروازهای عمره از ۲۹ اسفندماه جاری خبر داد. سعید اوحدی در گفت‌وگو با مهر تأکید کرد: از ۳ هفته پیش روند کاهش صدور ویزا از سوی سفارت عربستان ایجاد شده‌به‌طوری‌که بیش از ۵۰ درصد کاهش صدور ویزا را داشتیم.

وی با تأکید بر این‌که قرار بود در عمره امسال ۸۰۰ هزار زائر اعزام شوند گفت: با آغاز عملیات عمره که ۱۰ صفر آغاز شده ۳۱۰ هزار نفر به عمره اعزام شدند و قرار بود دوم نیز از ۲۱ اسفند ۲۶ خردادماه ادامه داشته باشد اما متأسفانه به دلیل کاهش ۵۰ درصدی صدور ویزا تعدادی از پروازهای ما طی این ۳ هفته لغوشد.

اوحدی به برگزاری جلسه با وزارت حج عربستان اشاره کرد و گفت: این موضوع بررسی شد و در نهایت با هماهنگی با وزارت امور خارجه قرار شد به منظور حفظ حقوق و احترام به زائرین ایرانی و به دلیل بی‌ظلمی‌های ایجاد شده در صدور ویزا و ناهماهنگی‌های سفارت عربستان اعزام زائران از ابتدای سال جاری لغو شود. وی گفت: به رغم این‌که وزیر حج عربستان و معاونین وی قول مساعد برای رفع این مشکل داده بودند اما روز گذشته کنسولگری عربستان در مشهد حتی یک ویزا نیز صادر نکرد. از سوی دیگر مقامات عربستان اعلام کرده بودند که مشکل صدور ویزا به دلیل کمبود نیرو در سفارت عربستان در تهران و هم‌چنین کنسولگری این کشور در مشهد رخ داده که این موضوع نیز با هماهنگی وزارت

سریال جدید مهران مدیری تغییر نام داد

مجموعه جدید مهران مدیری که پیش از این «اتاق عمل» نام داشت، به «مرکزی در حاشیه» تغییر نام داد. به گزارش فارس، تصویربرداری مجموعه تلویزیونی جدید مهران‌مدیری متونی است که از سر گرفته شده و بنا بر تصمیم جدید مدیران تلویزیون این سریال به «مرکزی در حاشیه» تغییر نام داده است. مهران مدیری داستان‌های اتاق عمل را به‌خشیاربالوند

و امیرمهدی‌زوله سپرده تا به همراهی اله‌زازنژاد، امیروفایی، امیربازدران و امیرعباس ماجرهای اتاق عمل را رقم بزنند. بازگران اتاق عمل سیامک‌انصاری، سیندامیرسلیمانی، علی‌اوجی، لیلیا‌یرانی، پوریا‌یرایی، ششرا‌هارمغانی، تینا‌اسدی، بهناز‌توسلی، فرزانه‌تشرقی، فلا‌مک‌جنیدی، جوانه‌دلشاد، سعیدجواد‌زویبان، آذین‌رنجوف، سحرزکریا، نادرسلیمانی،

ماداناسوری، شادان شهیدی، یوسف‌صیادی، الیکابه‌الزراقی، گل‌نازعباسی، مهران غفوری‌سان، رضا‌فیض‌نوروزی، نیمانفلاح، ششم‌فرشادجو، عارف‌ارستانی، علی‌لک‌پوریان، مهران‌مدیری، دریا‌مردادی‌دشت، رضانبیکخواه، رامین‌ناصرنصیر، سام‌نوری، سحرولدبکی، محمدرضاهدانی، فاطمه‌هاشمی و ساعده‌دانیی هستند و قطعاً افراد دیگری نیز به این گروه اضافه می‌شوند.



تیمی از دانشمندان با همکاری محمد ماندگار دانشمند جوان ایرانی، شیشه‌ای از سلول‌های غشله قلب را در نوعی ابزار سلیکونی کوچک قرار دادند که بافت قلب انسان را به‌طور کارآمدی، مدل‌بندی می‌کند. محققان سیستم قلب بر روی تراشه‌را به گونه‌ای طراحی کرده‌اند که ساختار ۷ پدی آن با هندسه و فضابندی فیبر بافتی انسانی در قلب‌انسان قابل مقایسه‌باشد.

طراحی «قلب تراشه‌ای»

روی خط ورزش

استقلال –نفت؛ فینال لیگ در کورس با تراکتور

هفته بیست و سوم لیگ بر تر فوتبال روز پنجشنبه آغاز می‌شود که در حساس‌ترین مسابقه استقلال به مصاف نفت تهران می‌رود دیداری که می‌توان آن را فینال لیگ نامید. این بازی بدون اغراق فینال لیگ چهاردهم است. نبرد نفت و صدرنشین با استقلال رده سومی، نه تنها از نظر جدول جذابیت‌ها و حساسیت‌های فراوانی دارد که تقابل افکار فوتبالی امیرقلعه‌نویی و علیرضامنوربان هم در نوع خود جالب است. منصوربان بارها گفته آرزویش سرمربیگری استقلال است. نفت در این مسابقه بدون ملی‌پوشان امیدش بسازی می‌کند و منصوربان در توجیه این اتفاق گفته که باید از فضا تیم ملی‌سنستیزی خارج بشویم و به تیم ملی کمک کنیم. استقلال هم در این مسابقه امید ابراهیمی هافبک تأثیرگذارش را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد. در دیگر بازی این هفته، نفت مسجدسلیمان با پرسپولیس مسابقه می‌دهد. پرسپولیس‌ها خیلی تلاش کردند که این مسابقه را به زمانی دیگر موکول کنند اما مدیران و کادرفنی تیم نفت مسجدسلیمان زیر بار نرفتند و حاضر به تغییر زمان مسابقه نشدند تا پرسپولیس چند روز قبل از بازی حساس مقابل النصر عربستان در لیگ قهرمانان آسیا مجبور به سفر به مسجدسلیمان شود. راه‌آهن با تراکتورسازی دیداری می‌کند. سرخوشان تبریزی در این بازی در رویای صدرنشینیی هستند. و در آخرین بازی امروز گسترش فولاد تبریز در تبریز با فولاد خوزستان فرمان فصل قبل ایران مصاف می‌دهد.



رونی کلن به ایران می‌آید

چهره سرشناس بدن‌سازی جهان به ایران سفر می‌کند. جلال دامی، دبیر فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام ایران از سفر رونی کلن قهرمانی پراوازه رشته پرورش اندام به ایران خبر داد و گفت: این ورزشکار مطرح جهان روز دوم اردیبهشت سال ۹۴ برای حضور در یک سمینار علمی به ایران سفر می‌کند. او ادامه داد: این نیمه کریستیانو رونالدو به قمر رساند تا با رساندن آمر گل‌هایش به عدد ۷۸ به دوره مسابقات مستر المپسین بسته‌شود و این قهرمان پرورش اندام جهان سفر دو روزه‌ای را به ایران دارد و در این سفر تلاش می‌کنیم تا از تجربیات او بهره‌بریم.



رونالدو در صدر برترین گل‌زنان باشگاه‌های اروپایی

مهاجم برتغالی رئال مادرید موفق شد با گلزنی بر برابر شالکه تعداد گل‌هایش را به عدد ۷۸ برساند و به تنهایی در صدر برترین گل‌زنان رقابت‌های باشگاهی اروپا قرار گیرد. رئال مادرید و شالکه در لیگ قهرمانان برابر هم به میدان رفته‌اند که این دیدار در نیمه نخست با تساوی دو بر دو به پایان رسید. هر دو گل مادریدی‌ها را در این نیمه کریستیانو رونالدو به قمر رساند تا با رساندن آمر گل‌هایش به عدد ۷۸ به تنهایی بالاتر از مسی و رونالد در صدر جدول گل‌زنان باشگاه‌های اروپایی قرار گیرد. برترین گل‌زنان رقابت‌های باشگاهی در اروپا بدین شرح‌اند: کریستیانو رونالدو ۷۸ گل– رونالد ۷۶ گل– لیونل مسی ۷۴ گل– فیلیپو اینزاگی ۷۳ گل– گرد مولر ۶۹ گل.



بسکتبال بانوان روی خط فراموشی

با وجود گذشت حدود ۶ماه از صدور مجوز فدراسیون جهانی بسکتبال برای حضور بانوان باحجاب اسلامی در میادین بین‌المللی اما تاکنون هیچ برنامه و تغییری در این بخش صورت نگرفته است و به نظر می‌رسد مسؤولان، بسکتبال بانوان را فراموش کرده‌اند. حدود ۶ماه از صدور مجوز فدراسیون جهانی بسکتبال برای حضور با حجاب بانوان در مسابقات بین‌المللی می‌گذرد بااین حال اوضاع بانوان بسکتبالیست ایرانی نسبت به گذشته تغییری نکرده است. از سال‌ها پیش مسؤولان ارشد ورزش و هم‌چنین فدراسیون بسکتبال از تلاش خود برای گرفتن این مجوز صحبت می‌کردند. آن‌ها اعلام می‌کردند که برنامه‌های بسیاری خوبی برای بانوان دارند که عملی شدن آن‌ها در گروه صدور مجوز فدراسیون جهانی است. اما حال که این مجوز نه‌با تلاش مسؤولانی ایرانی بلکه با زاری کشورهای دیگر به دست آمده است بانوان بسکتبالیست ایران هیچ تغییری را در وضعیت خودنمی‌بینند.



وعده امارات برای سال ۲۰۱۹

مسؤولان فوتبال امارات در اظهارنظرها و گفت‌وگوهای مختلف از اعطای میزبانی جام‌ت‌های آسیا ۲۰۱۹ به این کشور خوش‌حالتند. شیخ‌احمدبن ناصر آل‌نهیان فرزند حاکم امارات در گفت‌وگویی با روزنامه‌الاتحاد از آمادگی دولت این کشور برای میزبانی هر چه بهتر این مسابقات داد. او گفت: ما مطمئن هستیم این تورنمنت بهترین دوره این رقابت‌ها در طول تاریخ خواهد بود و ما پس از نایب قهرمانی در سال ۱۹۹۶ انتظار داریم تیم‌لی مان در این دوره از رقابت‌ها به قهرمانی برسند. امارات متحده عربی رقابت‌های مهمی مثل مسابقات فرمول یک و جام جهانی جوانان را میزبانی کرده‌است و از نظر حمل و نقل و هتل و فرودگاه و شرایط توریستی موقعیت خوبی برای برگزاری این رقابت‌ها دارد.



ایران جزو ۶ تیم نخست راه یافته به جام جهانی والیبال

فدراسیون جهانی والیبال، نحوه صعود تیم‌ها به جام جهانی ۲۰۱۵ ژاپن را اعلام کرد. فدراسیون جهانی والیبال،نحوه صعود تیم‌ها به جام جهانی ۲۰۱۵ ژاپن را اعلام کرد. بر این اساس، تیم میزبان (ژاپن)، قهرمان جهان در سال ۲۰۱۴ و ۲ تیم از هر قاره، ۱۲ تیم حاضر در جام جهانی ۲۰۱۵ خواهند بود که از سه‌شنبه ۱۷ شهریور تا چهارشنبه اول مهر در شهرهای مختلف ژاپن برگزار می‌شود. به گزارش تسنیم، در بخش مردان تاکنون ژاپن (میزبان)، لهستان (قهرمان جهان در سال ۲۰۱۴)، ایران و استرالیا از قاره آسیا و روسیه و ایتالیا از قاره اروپا به جام جهانی ۲۰۱۵ رسیده‌اند و ۶ نماینده از آفریقا، آمریکای جنوبی و آمریکای شمالی و مرگزی و حوزه کاراییب در مسابقات انتخابی آینده مشخص خواهند شد. تیم‌های فینالیست جام جهانی به مسابقات والیبال بازی‌های آسیایی المپیک ۲۰۱۶ ریو راه پیدا می‌کنند.

■ ما هم به ذهن سلیم و هم قلب نیازمندیم، شکوه زندگی این نیست که هرگز به رانسو در نیاییم، در این است که هر بار افتادیم دوباره برخیزیم. ■ زندگی شگفت‌انگیز است فقط اگر بداندید که چطور زندگی کنید.

سختن بزرگان

تلسون ماندلا